
ZARZĄDZENIE NR VII/229/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/226/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 października 2017r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/226/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 października 2017r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/227/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 października 2017r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego 
wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VII/228/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 października 2017r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/256/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków 
Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 72DD6313-129D-46B0-AE96-EE9E1820D842. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/229/2017 z dn. 23.10.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 17 839,7525 774,51 43 614,26

01095 Pozostała działalność 17 839,75 43 614,2625 774,51

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 774,51 17 839,75 42 614,26

852 Pomoc społeczna 11 395,001 979 971,38 1 991 366,38

85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 895,00 314 455,00296 560,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
90 550,00 4 182,00 94 732,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 206 010,00 13 713,00 219 723,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 300,00 90 520,0085 220,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
85 160,00 5 300,00 90 460,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 11 800,00 28 200,0040 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 000,00 - 11 800,00 28 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,0074 140,00 84 140,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 58 290,0048 290,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 48 290,00 10 000,00 58 290,00

855 Rodzina 15 629,1217 796 025,00 17 811 654,12

85504 Wspieranie rodziny 15 629,12 15 629,120,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 15 629,12 15 629,12

76 370 568,38 76 425 432,2554 863,87Razem:

Id: 72DD6313-129D-46B0-AE96-EE9E1820D842. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/229/2017 z dn. 23.10.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 839,75130 274,51 148 114,26

01095 Pozostała działalność 17 839,75 58 114,2640 274,51

4300 Zakup usług pozostałych 5 485,77 349,80 5 835,57

4430 Różne opłaty i składki 24 288,74 17 489,95 41 778,69

801 Oświata i wychowanie - 18 921,003 055 539,95 3 036 618,95

80101 Szkoły podstawowe - 11 119,00 716 371,72727 490,72

4270 Zakup usług remontowych 15 376,00 - 11 119,00 4 257,00

80104 Przedszkola - 4 881,00 523 485,82528 366,82

4270 Zakup usług remontowych 4 881,00 - 4 881,00 0,00

80195 Pozostała działalność - 2 921,00 710 304,90713 225,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 995,93 7 079,00 504 074,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 674,00 - 10 000,00 26 674,00

51 689 438,93 51 688 357,68- 1 081,25Razem:

Id: 72DD6313-129D-46B0-AE96-EE9E1820D842. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/229/2017 z dn. 23.10.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 1 300,003 036 618,95 3 035 318,95

80101 Szkoły podstawowe - 1 300,00 715 071,72716 371,72

4270 Zakup usług remontowych 4 257,00 - 1 300,00 2 957,00

51 688 357,68 51 687 057,68- 1 300,00Razem:

Id: 72DD6313-129D-46B0-AE96-EE9E1820D842. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/229/2017 z dn. 23.10.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,003 035 318,95 3 035 318,95

80110 Gimnazja 0,00 442 997,30442 997,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 561,36 5,94 567,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5,94 - 5,94 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 51,3351,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47,17 4,16 51,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4,16 - 4,16 0,00

855 Rodzina 0,0018 638 028,00 18 638 028,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 279 176,005 279 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 792,80 500,00 18 292,80

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,00 - 500,00 700,00

51 687 057,68 51 687 057,680,00Razem:

Id: 72DD6313-129D-46B0-AE96-EE9E1820D842. Przyjęty Strona 5



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/229/2017 z dn. 23.10.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00148 114,26 148 114,26

01095 Pozostała działalność 0,00 58 114,2658 114,26

4300 Zakup usług pozostałych 5 835,57 1 000,00 6 835,57

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

710 Działalność usługowa 0,00451 169,00 451 169,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 157 510,00157 510,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 140,00 13 860,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 140,00 140,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00872 263,14 872 263,14

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 521 594,14521 594,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 5 000,00 61 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 5 000,00 40 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 10 425,0010 425,00

4270 Zakup usług remontowych 2 700,00 - 2 500,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 725,00 2 500,00 8 225,00

51 687 057,68 51 687 057,680,00Razem:

Id: 72DD6313-129D-46B0-AE96-EE9E1820D842. Przyjęty Strona 6




